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ANTWERPEN SCHELLE
Boomsesteenweg, 73 - 2627 Schelle
@ 03870 8340 - &= 03 870 83 45
E-mail : schelle@europcar.com

ARLON

Route de Bastogne, 319 - 6700 ARLON
(D 063457595 - = 063 4575 85
E-mail : arlon@europcar.com

ATH

Chemin Malplaquet, 2 - 7822 Ghislenghien
(D 068842290 - = 068 543878
E-mail : ath@europcar.com

BRUGGE

St - Pieterskaai, 48 - 8000 Brugge
(D 050 3145 44 - e 050 319164
E-mail : brugge@europcar.com

BRUXELLES DROGENBOS

Av. Wolfgang Amadeus Mozartlaan, 3B
1620 Drogenbos

(D 028000910 - e 02 800 09 19
E-mail : drogenbos@europcar.com

CHARLEROI

Rue de Montigny, 246 - 6000 Charleroi
(D 071314140 - = 0713039 54
E-mail : charleroi@europcar.com

GENT SINT-DENIJS-WESTREM
Twaalfapostelenstraat 16A

9051 Sint-Denijs-Westrem

@ 092204410 - == 09 220 46 02
E-mail : gent@europcar.com

HASSELT

Kempischesteenweg, 237 - 3500 Hasselt
(@ 0112346 30- = 011264719

E-mail : hasselt@europcar.com

KORTRIJK

Vlamingstraat, 4 - 8560 Wevelgem
(D 056 3722 46 - = 056 43 28 57
E-mail : kortrijk@europcar.com

LIEGE - NORD

Rue Dieudonné Defrance, 54 - 4020 Liege (7/7)
@ 043434328 - = 043423265

E-mail : liege@europcar.com

MONS MAISIERES

Rue Grande, 191A - 7020 Maisieres
(@ 065723035- e 065723557
E-mail : arlon@europcar.com

NAMUR

Chaussée de Marche, 601 - 5101 Erpent
@ 081313256 - &= 0813109 69
E-mail : namur@europcar.com

OOSTENDE
Zandvoordeschorredijkstraat, 48
8400 Oostende

() 059501218 - mm 059 5112 86
E-mail : oostende@europcar.com

TOURNAI

Rue des Jésuites, 49 - 7500 Tournai
(@ 069 22 48 27 - = 069 22 28 94
E-mail : tournai@europcar.com

WATERLOO

Clos Lamartine, 9

1420 Braine-LAlleud / Waterloo

(D 023544936 - mm 023842715
E-mail : waterloo@europcar.com

WAVRE

Avenue Vésale, 4 - 1300 Wavre

(@ 010 42 0810 - &= 010 4126 29
E-mail : wavre@europcar.com

ZAVENTEM

Weiveldlaan, 8 -1930 Zaventem
@ 027206194 - e 02720 18 49
E-mail : zaventem@europcar.com
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Reservaties / Réservations
+ 32 (0)2 34892 13

europcar.be
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Bestelwagens
Utilitaires

3m3-18 m3

Info :
- Het juiste voertuig voor het juiste volume

- Le bon véhicule pour le bon volume

INFOCALCULATOR P europcar.be

0% *
\/
ﬂ Aantal passagiers / Nombre de passagers

! Aantal paletten / Nombre de palettes
(120x80 cm)

H ]@ Minimale capaciteit / Capacité minimale

Bl L

- De technische gegevens en de modellen zijn
uitsluitend bedoeld ter informatie en kunnen
worden gewijzigd zonder voorafgaande
kennisgeving.

Les données techniques et les modeles sont
donnés a titre purement informatif et peuvent
étre soumises a des modifications sans préavis.

- Rijbewijs / Permis de conduire : B
Reservaties/Réservations

- www.location-camionnette.europcar.be
+32(0) 23489213

« Of uw dichtstbijzijnde agentschap
« Ou votre agence la plus proche
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